
お客さま

 

 

 

 

株式会社宮崎太陽銀行（頭取

イヨウパトナ」

といたしましたので

なお、ゴールドカード

 

 

１． 

 

２．カードデザインについて

  クラシック

「ロゴ（

   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お客さま各位 

クレジット一体型キャッシュカード「タイヨウパトナ」の

株式会社宮崎太陽銀行（頭取

イヨウパトナ」の

といたしましたので

なお、ゴールドカード

 変更日 

新 規：202

再発行：202

更 新：202

カードデザインについて

クラシック

「ロゴ（ブルー

 

     （変更前）

クレジット一体型キャッシュカード「タイヨウパトナ」の

カード

株式会社宮崎太陽銀行（頭取

のクラシックカード

といたしましたのでお知らせいたします。

なお、ゴールドカードのデザイン

2022 年 2 月 1

2022 年 2 月 1

2022 年 4 月 1

カードデザインについて

クラシックカードにつきまして、

ブルー）」のみの取扱いとさせていただきます。

（変更前）        

クレジット一体型キャッシュカード「タイヨウパトナ」の

カードデザインの

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、

クラシックカードデザインにつきまして、一部取扱いを中止

お知らせいたします。

のデザインにつきましては、変更ございません。

1日（火）受付分より

1日（火）受付分より

1日（金）以降の有効期限到来分

カードデザインについて 

カードにつきまして、

）」のみの取扱いとさせていただきます。

        

クレジット一体型キャッシュカード「タイヨウパトナ」の

の一部取扱い中止

洋二）は、クレジット一体型キャッシュカード「タ

デザインにつきまして、一部取扱いを中止

お知らせいたします。 

につきましては、変更ございません。

記 

）受付分より 

）受付分より 

以降の有効期限到来分

カードにつきまして、「男の子」および「女の子

）」のみの取扱いとさせていただきます。

             

クレジット一体型キャッシュカード「タイヨウパトナ」の

一部取扱い中止について

クレジット一体型キャッシュカード「タ

デザインにつきまして、一部取扱いを中止

につきましては、変更ございません。

 

 

以降の有効期限到来分より

男の子」および「女の子

）」のみの取扱いとさせていただきます。

   （変更後）

202

株式会社

クレジット一体型キャッシュカード「タイヨウパトナ」の

について 

クレジット一体型キャッシュカード「タ

デザインにつきまして、一部取扱いを中止

につきましては、変更ございません。

より 

男の子」および「女の子」の取扱い

）」のみの取扱いとさせていただきます。 

（変更後） 

2021 年 12 月

株式会社 宮崎太陽銀行

クレジット一体型キャッシュカード「タイヨウパトナ」の 

クレジット一体型キャッシュカード「タ

デザインにつきまして、一部取扱いを中止すること

につきましては、変更ございません。 

取扱いを中止

月 10 日 

宮崎太陽銀行 

クレジット一体型キャッシュカード「タ

すること

中止し、



  ※変更日以降、クラシックカード「男の子」および「女の子」をお持ちのお客さま 

の更新・再発行に伴いお届けする新しいカードは、「ロゴ（ブルー）」のカードと 

させていただきます。 

   まことに勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

３．その他 

  カードのデザインは変更となりますが、カードの機能には変更ございません。また、

現在お持ちの「男の子」および「女の子」カードにつきましては、カードの切り替

えは不要で、カード有効期限まで引き続きご利用できますのでご安心ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

営業統括部 営業企画グループ（担当：外山）  TEL：0985-60-6233 


